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Euroopan unionin aloite 

 
Moninaisuutta ja syrjintää käsittelevä 

journalistikilpailu käynnistyy 

 
“MONINAISUUDEN PUOLESTA. SYRJINTÄÄ VASTAAN.” -JOURNALISTIKILPAILU 2008 ALKANUT 

 
Euroopan komissio käynnisti 1. elokuuta tämänvuotisen “Moninaisuuden puolesta. Syrjintää 
vastaan.” -journalistikilpailun. Kilpailu järjestetään viidennen kerran, ja se on tarkoitettu niin 
painetun median kuin verkkomedian edustajille. “Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” -
journalistikilpailu nostaa esille lahjakkaita viestinnän ammattilaisia, jotka artikkeleidensa kautta 
auttavat ihmisiä ymmärtämään moninaisuuden etuja sekä torjuvat uskonnosta tai 
vakaumuksesta, vammaisuudesta, iästä, seksuaalisesta suuntautumisesta, rodusta tai etnisestä 
taustasta johtuvaa syrjintää.  
 

 

Valistus on tärkeintä 

Journalistikilpailun tavoitteena on lisätä eurooppalaisten toimittajien tietoisuutta valitettavan useista 
syrjintätapauksista, joita Euroopan kansalasiset kohtaavat esimerkiksi kotona ja työpaikalla. Äskettäin 
julkaistun Eurobarometri-tutkimuksen mukaan 15 prosenttia eurooppalaisista tunsi kokeneensa syrjintää 
vuoden 2007 aikana1. Journalistikilpailu on keskeinen osa Euroopan komission “Moninaisuuden 
puolesta. Syrjintää vastaan.” -tiedotuskampanjaa, jonka avulla edistetään moninaisuutta ja parannetaan 
tiedotusta EU:n kansalaisten oikeuksista syrjintätapauksissa.  

Tuoreita artikkeleita kilpailuun verkon kautta 

Kilpailuun hyväksytään artikkelit, jotka on julkaistu 1.1. – 31.10.2008 välisenä aikana EU-maassa joko 
painetussa mediassa tai verkkomediassa. Toimittajat, jotka haluavat osallistua kilpailuun, voivat lähettää 
artikkelinsa osoitteessa http://journalistaward.stop-discrimination.info. Kilpailuajan päätyttyä kansalliset 
tuomaristot kokoontuvat kaikissa 27 jäsenmaassa valitsemaan parhaat artikkelit. Kansainvälinen 
tuomaristo valitsee kolme parasta artikkelia 27 kansallisesta voittajasta sekä koko Euroopan 
journalistikilpailun voittajan. Palkinnot ovat arvoltaan jopa 4 500 euroa.  

Ongelma esiin: erikoispalkinto romaneja käsittelevälle artikkelille  

                                                            

1 Eurobarometri 296, Syrjintä Euroopan unionissa: käsitykset, kokemukset ja asenteet (heinäkuu 2008) 
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Kuten aiempinakin vuosina, Euroopan komissio jakaa erikoispalkinnon tiettyyn aihepiiriin liittyen. Tämän 
vuoden erikoispalkinto myönnetään artikkelille, joka käsittelee romaniyhteisön syrjintää. Monissa 
Euroopan maissa romanit, jotka ovat EU:n suurin etninen vähemmistö, kärsivät rotuun perustuvasta 
väkivallasta ja solvauksista. Heitä syrjitään myös töihin, koulutukseen ja terveydenhuoltoon pääsyssä 
sekä julkisissa että sosiaalipalveluissa. Äskettäin julkaistun Eurobarometri-tutkimuksen mukaan 
neljännes eurooppalaisista tuntisi olonsa epämukavaksi, mikäli heidän naapurinsa olisi romani. Tämä 
kertoo romanien päivittäin kohtaaman ongelman laajuudesta.2 

Journalistijärjestöt tukevat kilpailua 

“Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” -journalistikilpailua tukevat vuonna 2008 useat tunnetut 
journalistijärjestöt, kuten Euroopan journalistiliitto, European Youth Press ja Association of European 
Journalists.  

Euroopan komission tavoitteena on vähentää määrätietoisesti kaikenlaista syrjintää. Journalistikilpailu on 
yksi EU:n aloitteista, joilla edistetään asenne- ja käytösmuutosta tärkeän tavoitteen saavuttamiseksi.  

Lisätietoja saa osoitteista www.stop-discrimination.info ja http://journalistaward.stop-discrimination.info.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” – Euroopan komission työllisyys-, sosiaali- ja tasa-arvoasioiden pääosasto järjestää 
Euroopan laajuisen tiedotuskampanjan, jonka avulla torjutaan rodusta tai etnisestä taustasta, uskonnosta tai vakaumuksesta, iästä, 
vammaisuudesta tai seksuaalisesta suuntautumisesta johtuvaa syrjintää. “Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” -kampanjan 
tarkoituksena on kertoa ihmisille heidän oikeuksistaan EU:n syrjinnän vastaiseen lainsäädäntöön liittyen sekä edistää moninaisuuden 
tuomia etuja työpaikoilla.  

 

                                                            

2 EU:ssa yleisesti vain 6 prosenttia vastaajista suhtautuu yhtä vaivautuneesti jostakin muusta etnisestä taustasta tulevaan 
henkilöön.  

Euroopan laajuinen tiedotus medialle: 
Lisätietoa tai mediamateriaalia: Johannes Kleis, PLEON puh. +32 2 550 00 51 tai sähköposti: johannes.kleis@pleon.com 
 
Euroopan komission tiedotus: 
Tiedottaja Katharina von Schnurbein puh. +32 2 298 14 08 51 tai sähköposti: katharina.von-schnurbein@ec.europa.eu 
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